
CORREO COORDINADORES CARRERA 
camachomurillo@cusur.udg.mx Mtra. Erika Yaneth Camacho Murillo Lic. en Negocios Internacionales

armando.medina@cusur.udg.mx

LMCP. Jorge Armando Medina Legarreta Lic. en Medico Cirujano y Partero

esther.rizo@cusur.udg.mx Lic. Esther Elizabeth Rizo Bustos Lic. en Medicina Veterinaria y Zootécnia

gloriaa@cusur.udg.mx Mtra. Gloria Arteaga Vega Lic. en Enfermería Carrera de Enfermería

luzelena@cusur.udg.mx Mtra. Luz Elena Corona Loya Lic. en Abogado

gladys.delgado@cusur.udg.mx Lic. Gladys Josefina Delgado González Lic. en Desarrollo Turístico Sustentable

patricia.curiel@cusur.udg.mx Mtra. Carmen Patricia Curiel Curiel Lic. en Nutrición

c.psicologia@cusur.udg.mx Mtra. Samantha Josefina Bernal Gómez Lic. en Psicologia

emmag@cusur.udg.mx Mtra. Emma Guerrero Zamora Lic. en Enfermería Semiescolarizada

lydia.chavez@cusur.udg.mx Lic. Lydia Karen Chávez Saldaña Lic. en Trabajo Social
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